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Почитувани,
	Ве изведстуваме дека во ЈЗУ Институт за Трансфузиона Медицина е отворена АМБУЛАНТА ЗА АНАЛИЗИ БЕЗ ПРЕГЛЕД.
	Целта е да бидеме лесно достапни за колегите и пациентите за анализи без преглед, а добиените резултати од лабoраториските анализи ќе бидат медицински валидирани со нотирани интервали на нормални вредности и истите ќе се издаваат без коментар, имајќи ја во предвид стручната компетентност на лекарите кои ги назначуваат.
	Постапката за закажување пациенти преку Мој Термин е 	следна:
1. Матичниот лекар  избира тип на упат: Специјалистички-Субспецијалистички упат.
Лекарот специјалист избира тип на упат: Интерспецијалистички Упат.
2. Се избира специјалност: Трансфузиона медицина
3. Се избира: Институт за Трансфузиона медицина
4. Во полето лекар/апарат се избира: АМБУЛАНТА ЗА АНАЛИЗИ БЕЗ ПРЕГЛЕД.
Се избира посакуваниот термин и се закажува приемот на пациентот.
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